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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

شهرداری

 کاش شــهرداری منطقه3 پاسخ دهد چرا 
زمین چمن مصنوعی خیابان رسالت 81 بدون 

استفاده مانده است؟
 گرفتن پروانه شهرداری منطقه2 و ناحیه2 
خیلی زمان براســت و مالکان خیلــی ناراحت 
هستند. الان که همه کارها اینترنتی شده، چرا 
شهرداری در حال وقت کشی و طولانی کردن 

کارها با کاغذبازی است؟
  شــهرداری منطقه 12 زحمت ســم پاشــی 
درختان حاشیه خیابان جاهد شهر را نمی کشد. 
حشره و شــته، رفت و آمد در خیابان را غیر قابل 
تحمل کــرده. لطفا آقای شــهردار ســری به این 

شهرک بزنند تا ببینند مردم چه وضعی دارند.
  قابــل توجــه شــهرداری! با توجــه به طرح 
نظرســنجی از مردم درباره دریافت عوارض از 
خودروهایی که قرار اســت وارد محدوده حرم 
بشــوند،  آیا در دیگر کشــورهای اسلامی مثل 
عربســتان، ســوریه و عــراق، از خودروهــا در 
خیابان هایی که اماکن مقدســه در آن جا واقع 

شده عوارض دریافت می شود؟

اتوبوسرانی

   اتوبوس های قائم و صبا، بسیار دیر به دیر 
می آیند و همیشه شلوغ هستند. از اتوبوسرانی 

می خواهیم رسیدگی کنــد.
  چــرا حداقل در ایــام ماه مبــارک رمضان، 
اتوبوسرانی برای ســاعات ظهر و بعدازظهر که 
تعداد زیادی دبیرستان در منطقه دکترحسابی 
تعطیل می شــوند و بــا خط20رفــت وآمد می 
کنند، اتوبوس کمکی نمی گذارد که نیم ساعت 
با زبان روزه، ســرپا و زیر آفتــاب منتظر اتوبوس 

نمانیــم.

شهرستان ها

  اگر شهرداری ها، دهداری ها، سازمان آب 
منطقه ای و شــوراهای شهر و روســتا، مسئول 
نظارت بر ســاخت وســاز غیرقانونی در حریم و 
بســتر رودخانه هــای طرقبــه و شــاندیز و... 
نیســتند، پس چه ســازمان و اداره ای مسئول 
نظارت بر ســاخت و ســاز غیرقانونــی در حریم 
رودخانــه هــای ایــن منطقــه اســت؟ رودخانه 
خواران نه تنها حریم این رودخانه ها را تصرف 

کرده اند، بلکه به بستر رودخانه هم رحم نکرده 
و روی رودخانه سقف زده اند و فضای رودخانه 
را هــم تملــک و تصرف کــرده انــد. ایــن ها بی 
قانونی و هــرج و مرج در تصــرف منابع طبیعی 

متعلق به مردم است.
   به رغم ایــن که راهور ناجا ازطریق رســانه 
ملی اعــلام کرد اجرای طــرح پارکبان به روش 
فعلی غیرقانونی اســت، متاســفانه در بجنورد 
همچنان ادامــه دارد. لطفا بررســی و پیگیری 

کنید.

آبفــا

  من ساکن خیابان فکوری 11 انتهای شقایق 
جنوبی پلاک 1۵۵ هســتم. چند ســالی اســت 
هزینــه طــرح اگــو را کامــل واریــز کــرده ام ولی 
نمی دانم چرا سازمان آب و فاضلاب اقدام به وصل 

کردن اگوی محله نمی کند. تکلیف ما چیست؟

متفرقه

   در پاســخ به خانمــی که پیــام داده و گفته 
بودند واگن خانم هــا را در مترو افزایش دهید، 
باید بگویم اتفاقا در بیشــتر مواقع این خانم ها 
هستندکه بدون اعتنابه شلوغی قسمت آقایان، 

به این قسمت می آیند!
  چرا به داد ما سهامداران مال باخته شرکت 
پدیده شاندیز نمی رســید که چهار سال است 

نمی توانیم پولمان را پس بگیریم؟ 
   در محدوده بولوار هنرســتان، بین میدان 
اول و دوم، بعدازظهرها یک لاین خیابان را می 
بندند برای مراسم افطار که باعث ترافیک و آزار 

ساکنان منطقه می شود.
   به درمانگاه شــوریده رفتم تا دکتر گوش و 
حلق و بینی معاینه ام کند. ناخودآگاه آرنج خود 
را روی میز گذاشتم که دکتر با لحن بدی گفت: 
دستت را روی میز نگذار! این چه طرز برخورد با 
بیمــار از ســوی دکتر تحصیــل کــرده مملکت 

است؟ دلم شکست.
    اگر تمامی مســئولان با اتوبوس و تاکسی 
رفت و آمد می کردند، می توانستند مشکلات 
مردم و درددل هایشــان را بفهمند و بشــنوند! 
همه از بیکاری، گرانی، اعتیاد، طلاق و بیماری 
می نالنــد. آن وقت شــاید درد مــردم را حس و 

برای رفع آن، فکری می کردند.
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گزارش

نوید زنده روحیان

هرمــاه  و  هســتم  فرهنگــی  »مــن 
40هزارتومان از حســابم بــرای بیمه 
تکمیلی کســر می شــود. در گذشته 
ویزیــت پزشــک،دارو و  بیمارســتان 
هیچ هزینه ای نداشــت اما در قرارداد 
جدید بیمه آتیه سازان حافظ با آموزش 
و پــرورش، باید خود بیمه شــده ابتدا 
هزینه را پرداخــت کند و بعد بــا ارائه 
رسیدها، وجه به فرد برگردانده شود. 
زمان بازگشــت مبلغ ابتــدا یک هفته 
بود، بعد گفتند یک ماه؛ اما الان هشت 
ماه اســت که از تاریخ تحویل رسیدها 
می گذرد و هنــوز خبــری از پرداخت 
نیست. هیچ کس هم پاسخ گو نیست 
و مســئولان هم بین آموزش و پرورش 
و بیمه پاســکاری می کنند. برای بیمه 
هزینه می کنیم کــه روزی در مریضی 
به کمک مان بیاید اما همان جا هم باید 
دغدغه هزینه ها را داشــته و هشــت 
ماه منتظر عودت  پولمان باشیم. این 
چه بیمه ای اســت؟ این چه قراردادی 
اســت که بین آموزش و پرورش و بیمه 
آتیه ســازان بسته شــده؟ چه کسانی 
سود این قرارداد را می برند که نسبت  
به شــرایط مــا فرهنگیان، بــی تفاوت 

هستند؟ لطفا به داد ما برسید.«

فلســفه  وجود بیمــه، پس انــداز برای اســتفاده و 
کمک به بیمه شده در اتفاقات و حوادث احتمالی 
اســت اما اگر در زمــان حادثــه، هم بیمه شــده و 
هم افــراد فاقد بیمــه نگرانــی تامیــن و پرداخت 
هزینه های سنگین درمانی را داشته باشند، پس 
چه تفاوتی بین این دو قشر وجود دارد؟ بنابراین 
برای روشن شدن ابعاد ماجرا و پاسخ مسئولان به 
سراغ مسئولان آموزش و پرورش خراسان رضوی 

و بیمه آتیه سازان حافظ رفتیم.

آموزش و پرورش، عامل اصلی بدهی بیمه 	 
به مردم است

»سید حســین رحیمی«، مدیر شــعبه خراسان 
رضوی بیمه آتیه سازان حافظ در پاسخ به سوال 
ما می گوید: »قرارداد این بیمه با وزارت آموزش 
و پرورش به صورت صندوقی اســت و آموزش و 
پرورش مکلف اســت مبالغ حق بیمه ای را که از 
بیمه شــدگان خود دریافت می کند، به حساب 

بیمــه آتیه ســازان واریز کنــد تا از اعتبــار همان 
صنــدوق بــرای پرداخت خســارت هــای افراد 
استفاده شــود. اما با تاخیر پرداخت ها از طرف 
آموزش و پــرورش، بدهــی ما بــه فرهنگیان نیز 
بیشتر و بیشتر می شود. وزارت آموزش و پرورش 
از حق بیمه ای که توســط فرهنگیــان پرداخت 
می شــود، مبلغ ناچیزی به عنوان کارمزد ارائه 
خدمات توســط بیمه آتیه ســازان به حســاب ما 
واریــز می کند و در ارائه خدمــات بیمه ای، هیچ 
گونه ســودی در این قرارداد عاید ما نمی شود. 
البته مبلــغ این کارمزد را دقیقا بــه خاطر ندارم 
اما کمتــر از پنــج هزارتومان اســت.« رحیمی با 
تایید بدهی بیمه ای به معلمان توضیح می دهد: 
»تاریخ آخرین پرداختی بیمه بــه فرهنگیان که 
دلیلش فقط دیرکرد پرداخت آموزش و پرورش 
است، به 11 آذرماه 97 برمی گردد و از آن زمان 
تا کنون، هیچ پرداختی برای خسارت های بیمه  
تکمیلی به فرهنگیان انجام نشده است. بدقولی 
آموزش و پرورش به ما، به اعتمــاد مردم به بیمه 
آتیه ســازان لطمــه زده و جالب این جاســت که 
در سال گذشــته وزارت آموزش و پرورش اوراق 
قرضه ای را در قبال طلب بیمه  آتیه سازان ارائه 
داد و امســال هم به نظر می رســد همیــن روند 

ادامه داشته باشد.«

 تمامی بدهی ها به حساب بیمه آتیه سازان 	 
واریز شده!

»علــی ابــری اول«، معاونــت توســعه مدیریــت و 

آمــوزش و  پــرورش  کل  اداره  پشــتیبانی 
خراســان رضوی در ابتدا بــا ابــراز بی اطلاعی از 
طلب فرهنگیان بیمه شده توسط بیمه آتیه سازان 
حافــظ می گویــد: »به علت مشــغله  زیــاد در امور 
محولــه، از این موضوع بی اطلاع هســتم و باید از 
اداره  تعاون استعلام و نتیجه را اعلام کنم. چیزی 
که مشخص اســت این اســت که هرماه مبلغی از 
حساب بنده و همه  همکارانم به عنوان حق بیمه 
تکمیلی برداشت می شود و دلیلی برای دیرکرد 
پرداخــت نیســت و در صورت وجــود ایــن ایراد و 
احیانا اســتفاده این پول ها در مسیر دیگری، من 
حق را بــه همکارانــم می دهم و حتمــا موضوع را 
پیگیری خواهــم کرد. قــرارداد جدیــد بیمه آتیه 
ســازان اســفندماه97 منعقد شده اســت و برای 
تمدیــد قــرارداد نیــاز به تســویه حســاب خواهد 
بود. به همین دلیل، بعیــد می دانم این بدهی به 
بیمه شدگان، بیشتر از دو یا ســه ماه باشد.« پس 
از بررسی، طی تماســی مجدد، ابری اول ضمن 
رد هرگونه بدهــی آموزش و پرورش بــه بیمه آتیه 
ســازان توضیح می دهد: »طبق استعلامی که از 
اداره کل تعــاون وزارت آموزش و پــرورش گرفته 
شد، تمامی مبالغ حق بیمه که به صورت ماهانه از 
حساب همکاران فرهنگی کسر می شود، همان 
ماه به حســاب بیمه آتیه ســازان حافــظ پرداخت 
می شــود و هیچ بدهی در این زمینه وجود ندارد 
و برخــی از بدهــی هــا باید به صــورت مــوردی و 
توسط نمایندگی های بیمه آتیه سازان در ادارات 

آموزش و پرورش بررسی و پیگیری شود.«

یک ابهام: آیا خود آموزش و پرورش، 	 
کارگزار و دریافت کننده کارمزد بیمه 

آتیه  سازان است؟
فــارغ از تناقض گویــی بیمه و آمــوزش و پرورش، 
در بررســی های میدانی درباره بدهی های بیمه 
آتیــه ســازان حافظ بــه فرهنگیــان، بــا ابهامات 
دیگری هم مواجــه شدیم. مثلا در بیشتر ادارات 
آمــوزش و پــرورش از جملــه اداره کل آمــوزش و 
پرورش استان، نمایندگی های بیمه آتیه سازان 
وجــود دارد و بــه نظر می رســد کارگــزاری بیمه  
تکمیلی آتیه ســازان عملا به عهده خود آموزش 
و پرورش اســت و این شــائبه را به وجود می آورد  
که کارمــزد اعلام شــده توســط مدیرعامــل این 
شــرکت بیمه ای، به جیب همیــن نمایندگی ها 
برود. معاونت توســعه مدیریت و پشتیبانی اداره 
کل آموزش و  پرورش خراسان رضوی در پاسخ به 
چرایی اعطای نمایندگی های بیمه آتیه ســازان 
به ادارات هفــت گانه آمــوزش و پرورش مشــهد 
می گوید: »این نمایندگی ها فقط برای ســهولت 
در کار بیمه شــدگان در ادارات حضــور دارنــد و 
به هیچ گونه دخل و تصرفی در امور آنان توســط 
ادارات آمــوزش و پرورش نمی شــود و فقط دفتر 
آنان توسط ادارات آموزش و پرورش تامین شده 
است. در مواردی هم همکاران بازنشسته ما برای 
فعالیت در این دفاتر معرفی می شوند اما از مبالغ 
دریافتی بیمه، حتی یک ریال به حساب آموزش و 
پرورش واریز نشده و بلافاصله در اختیار بیمه آتیه 

سازان قرار می گیرد.«

پرداخت نشدن سهم دولت، حلقه مفقوده 	 
بدهی ها

ذاکر، کارشناس بیمه اداره کل آموزش و پرورش 
خراســان رضوی می گوید: »در روش صندوقی، 
مبلغــی از حق بیمــه تکمیلی از حســاب معلمان 
کســر می شــود و بقیه آن نیز باید توســط وزارت 
آموزش و پــرورش به عنوان حــق دولت پرداخت 
شود اما از آن جا که پرداخت سهم دولت همیشه 
با تاخیر صورت می گیــرد، همکاران فرهنگی ما 
با چنین مشــکلاتی مواجه می شــوند. برای حل 
و فصل این موضوع، سال 98-97در بخشنامه 
بیمه تکمیلی، طرحی ارائه شد که براساس آن، 
تمامی حــق بیمه از حســاب خود همــکاران و به 
جای مبلغ 39هزار تومان، مبلغ 69هزارتومان 
کسر شود و در مقابل، بیمه متعهد شود در کمتر 
از 1۵ روز مبالغ تعهدات بیمه ای را پرداخت کند 
اما این طرح با استقبال همکاران ما مواجه نشد و 
همچنان باید تلاش کرد تاخیر دولت در پرداخت 

سهم خود، کم و کمتر شود.« 

یکی از دردسرهای پلمب اماکن توسط شهرداری برای اهالی هر محله، همین بلاتکلیفی و به هم ریختگی 
ملک و اطرافش است که در تصویر می بینید. حالا ما هرچه به نمای ساختمان ها برسیم و پاکبانان عزیز هم 
تلاش خودشان را برای نظافت انجام دهند، تا وقتی این پیاده رو به واسطه داشتن مالک خصوصی، خاکی 

و به هم ریخته باشد و سیما و منظر محله را کثیف نشان دهد، همه این کارها بی فایده است. 

مسئولان محترم شهرداری! کاش از همان مشــاورانی که در حوزه حمایت از حقوق شهروندی 
از آن ها راهنمایی می گیرید، بپرسید این درست است که قبل از خط کشی عابر پیاده هیچ پل و 
مســیری برای عبور معلولان و توان خواهان و نابینایان وجود نداشــته باشد؟ آن هم در جایی که 

حتی برای افراد عادی، عبور از جوی آب عریض و گذشتن از خیابان پررفت و آمد، سخت است.

شهروند خبر نگار

 شهروند خبر نگار

بلاتکلیفی اماکن پلمب شده توسط شهرداری

معلولان و نابینایان، چگونه عبور کنند؟

دوربــیــن خــوانــنــدگــان
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پیگیری حرف مردم

نوید زنده روحیان

مخاطبان صفحه حرف مردم روزنامه خراســان رضوی با ارسال تصاویری 
از آب گل آلــود لوله کشــی منازل شــان در مناطقی از مشــهد مثـــل بولوار 
توس، جاده سیمان، شهرک امام علی )ع( و... برای کانال اخبارخراسان، 
پیگیر اطلاع رســانی گلایه به حق خود بودنــد. معضلی کــه در ماه مبارک 
رمضان و بــا ســختی های روزه داری، بیــش از هروقت دیگری به ســاکنان 
این مناطق فشــار وارد می کنــــد. این مشــکل را با مســئولان شرکت آب و 
فاضلاب خراسان رضوی در میان گذاشتیم و علت را جویا شدیم. »حسین 
اســماعیلیان« مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشــهد در این باره توضیح 
می دهد: »بارندگی های شدید و مداوم و همچنین بروز سیلاب های اخیر 
در منطقه، باعث آســیب رســیدن به »چشــمه انــدرخ« و در پــی آن افزایش 
کدری آب و گل آلود شدن آن، در نقاطی محدود از بولوار توس شده. اولین 
اقدام ما پــس از این اتفاق، قطع جریان آب چشــمه و ســپس جایگزینی آب 
شرب منطقه از دیگر منابع آبی و پس از آن، تخلیه گل و لای و آب موجود در 
لوله های شبکه بود. هم اکنون کلیه خطوط، شست وشو و ضد عفونی شده 
و مشکلی ندارد و احتمالا  این آب گل آلودمربوط به شــبکه داخلی یا منبع 

آب داخل ملک مشترک است.« 

پیگیری گلایه فرهنگیان از تاخیر 8ماهه   در پرداخت هزینه های تکمیلی درمان

بیمه فرهنگیان، نیازمند درمان

آب و فاضلاب مشهد: آسیب دیدن سرچشمه، دلیل گل آلــود شدن آب منطقه توس

پیگیری حرف مردم

باتوجه به این که این پیام، حرف دل شهروندان 
زیادی است که ساکن مناطقی از منطقه قاسم 
آباد مثل حجــاب، الهیه، مجیدیــه، محمدیه، 
اقدســیه و ... هســتند و از نبــود خــط تلفــن 
ثابت در محــل زندگی شــان شــکایت دارند، 
پیگیر این گلایه شدیــــم. گلایه بــه حقی که با 
تبعاتی مثل بهره مند نبودن از شبکه اینترنت 
پرسرعت و باثبات، شهروندان را آزار می دهد. 

ضمن این که بــه دلیل همیــن محدودیت ها، 
قیمت خــط تلفن ثابــت در این مناطق بســیار 
بالاتــر از حــد معمــول اســت و یک خــط تلفن 
با قیمــت  بالا خریــد و فــروش می شــود. روی 
همین حســاب، مســئله را از »عیســی حســن 
پور« مدیـــر روابط عمومــی مخابــرات منطقه 
خراســان رضوی جویا می شویــــم که توضیح 
می دهــد: »با توجه بــه این که تعــداد زیادی از 
مناطق قاســم آباد، جزو مناطق نوساز شهری 
به حســاب مــی آینــد و تعــداد متقاضیان خط 
تلفن ثابت در این مناطق بســیار زیاد اســت و 

با توجه بــه تصمیمات اتخاذ شــده، هم اکنون 
مشغول اجرا و توسعه زیرســاخت ارتباطی در 
این محــــدوده هســتیم تا بتوانیم پاسخ گوی 
متقاضیان باشــیم و امیدواریم این مشــکل به 
زودی رفع شــود. متقاضیان مــی توانند برای 
ثبت  نــام خط تلفــن ثابت بــا مراجعه بــه دفاتر 
پیشــخوان دولت یا ســایت مخابــرات منطقه 
خراســان رضوی، مراحل ثبت نــام تلفن ثابت 
خود را با قیمت مصوب انجام دهند و به محض 
آماده شــدن زیرساخت مناســب، خط خود را 

تحویل بگیرند.«   

ساکنان بخش هایی از قاسم آباد بابت نداشتن خط تلفن ثابت، گلایه دارنـد

مخابرات خراسان رضوی: در حال توسعه زیرساخت های موردنیاز قاسم آباد هستیم

»چرا در منطقه قاســم آباد، بــه  ویژه بولوار 
حجاب، به شهروندان و ساکنان متقاضی، 
خط تلفــن ثابت داده نمی شــود؟ چندین 
ماه است که برای یک خط تلفن منتظریم 
امــا مســئولان مخابــرات منطقــه اعــلام 
می کنند به دلیــل پر بودن پــورت و کافو، 
فعلا امکان واگذاری خط نیست. خب گناه 
ما چیســت که ظرفیت پر شده و دلیل این 
که ظرفیت و زیرســاخت جدید، احداث و 

آماده نمی شود چیست؟«

 » یکی دو روز است که وضعیت آب 
در منطقه توس بســیار بد و تاسف 
بار اســت. آب کل منطقــه گل آلود 
اســت و ما هم هرچقدر از شرکت 
آب و فاضــلاب پیگیــری کردیــم، 
هنوز هیــچ اتفاقی نیفتاده اســت 
و تنها پاســخی کــه می دهند این 
است که نمی توانیم معجزه کنیم، 
یک هفته تحمل کنید، ان شاءا... 
درســت می شــود. اگر برای خود 
مســئولان هم این اتفاق می افتاد 
همین انــدازه بی تفــاوت بودند و 
یــک هفتــه آب گل آلــود را تحمل 
می کردنــد؟ از مســئولان عزیــز 
ممنونیــم کــه در ایام مــاه مبارک 
رمضــان، کاری کردنــد که بــه یاد 
مــردم اهــواز و آب گل آلودشــان 
بیفتیم و حال آن ها را درک کنیم. 

خسته نباشید.«


